Hes de vencimiento de la obliga-
cién o mes de interposicibn del

pedido de devolucifon, reclamo ad
ministrative, demanda judliclial o
pedido de relntegro ¢ compansa —

clan.

Abril de 1976 y anterlores

1976

Maryro
Junlo
Jullo
Anosto

Setlembre
Octubre.
Moviembre
Diciembre

1977

Enero
Febrero
Marzo
Abril
Mayo
Junio
Julie
Agosto
Setiembre
Octubre.
Noviembre
Diciembre

1978

Enero
Febrero
Marzo
Abril
Mayo
Junio
Julie
Agosto
Setiembre
Octubre
Hoviembre
Diciembre

1979

Enero
Febrero
Marzo
Abril
Mayo
Junio
Julio
Agosto
Satiembre

COEFICIENTE

3.170,6764

3.026,7968
2.890,7372
2.724,5348
2.521,6898

2.317,0874
2.218,7584
2.076,5509
1.950,2727

1.713,8848
1.601,5997
1.541,3229
1.457,5669
1.371,1193
1.285,7688
1.216,4090
1.080,5377
1.007,1927

#87,1533

A22,1691

789,1141

715, 7990
679,8725
623,3389
571,4704
524,3667
500,3848
476,9435
439,0205
411,5504
374,3623
344,9878
324,3339

294,7523
273,0239
252,6622
237,3479
217,7225
197,0629
103,2818
159,8549
151,8781



Oetubre
Hovlembre
Dicliembre

1980

Eneco
Febrero
Marzo
Abell
Hayo
Junilo
Julia
Agostao
Satiembre
Octubre
Noviembre
Diciembre

1981

Enero
Fehrero
Marzo
Abril
Mayo
Junio
Julio
hAgosto
Setiembre
Octubre
Hoviembre
Diciembre

1982

Enero
Fuebrers
Marzo
Abril

HMn yu
Junilo
Jullo
Agootko
Setlembre
Oc bubre
Hoviembre
Diclembre

1983

Enero
Febrero
Harzo
Abril
Mayao
Junlo
Julio
Ajosto
Satlembre
Oatubre
Noviembre
Dlciembre

1984

Enero
Febrero

1543,3%826
145,2909
141,7187

133,9099
130,4968
125,6486
120,9015
114,8193
106,9701
103,9207
100,9792
98,1482
91,1071
90, 7146
90,0024

87,8422
83,5208
79,6887
70,9211
65,6623
55,3212
49,0333
44,8513
11,8674
39,4468
35,5382
32,1211

28,1671 .
56,6040 -
25,5196
24,0629
22,0285
19,0819
14,9747
12,6491
T 10,7813,
99,8043
B,6038
7,8096

6,8112
6,0162
5,4307
5,0815
4,6100
14,0267
3,6114
31,0620
2,4609
2,1048
1,8125
1,5275

1,3707
1,1828e



